АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.02.2022
	                                           п. Спирово
	№ 32 - р

	О проведении массового мероприятия – народное - гуляние «Широкая Масленица» в п. Спирово Спировского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Планом основных культурно-массовых мероприятий управления по делам культуры, молодёжи и спорту Администрации Спировского муниципального округа Тверской области и в целях организации содержательного досуга населения Спировского муниципального округа Тверской области,

1. Провести массовое мероприятие – народное гуляние «Широкая Масленица» 06 марта 2022 года с 12:00 до 14:00 на площади Советская в                    п. Спирово Спировского муниципального округа Тверской области.

2. Назначить ответственным за проведение культурно-развлекательной программы массового мероприятия - народное гуляние «Широкая Масленица» (далее – мероприятие) управление по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа (Л.В. Орлова).

3. Управлению по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа:

3.1. разработать технический сценарий;

3.2. программу и афишу массового мероприятия;

3.3. организовать межведомственное взаимодействие между службами жизнеобеспечения и быстрого реагирования;

3.4. организовать установку контейнеров для мусора.

4. Спировскому территориальному отделу Администрации Спировского муниципального округа Тверской области (И.А. Суркова) обеспечить уборку площади Советская п. Спирово Спировского муниципального округа Тверской области по окончании мероприятия.
5. Спировскому ОП МО МВД России «Вышневолоцкий» (А.С. Зарудный) (по согласованию) организовать охрану общественного порядка по пл. Советская             п. Спирово Спировского муниципального округа Тверской области 06 марта 2022 года в период с 12.00 - 14.00.

6. Спировскому ОП МО МВД России «Вышневолоцкий» (А.С. Зарудный) (по согласованию), ГБУЗ Спировская ЦРБ (С.А. Протасов) (по согласованию), ПЧ-52 (А.А. Гаевой) (по согласованию) обеспечить дежурство служб жизнеобеспечения и быстрого реагирования во время проведения мероприятия 06 марта 2022 года в период с 12.00 - 14.00.

7. Финансовому управлению Администрации Спировского муниципального округа (Т.Ю. Комаровой) обеспечить своевременную оплату услуг организациям, участвующим в проведении мероприятия, в рамках заключенных договоров.
8. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Спировского
муниципального округа

         Д.С. Михайлов